
Uchwała Nr  1418/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 22 marca 2006 r. 

 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. .U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.)  na wsparcie realizacji zadań z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życio-

wej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narko-

manii. 

 
Na podstawie  art..12 ust. 1, pkt.4,  art.  14 ust. 1, pkt. 2 i 4 art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. 
zm.), art. 1, art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/, art. 
21 i 25 ust. 1 i 4  art. 32 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
/Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm./, art. 4 ust. 1 pkt 1i  5, art. 5, ust 1 pkt. 1 i 4  ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm. /, art. 5 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii( D.U. 2005 r. Nr 179, poz. 1485),uchwały nr XIX /172/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r.w sprawie Programów Współpracy Samorządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004-2006., uchwały 
nr XXXV/405/06  Sejmiku Województwa  z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  z Organizacjami Pozarządowymi 
na rok 2006,  uchwały nr 1333/06 z dnia 11 stycznia 2006 r.  Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie układu wykonawczego na 2006 rok, uchwały nr 1353/06 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie zmian w planie wydatków  
budżetu województwa na 2006 r. ,uchwały nr 1360/06 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów 
określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm) na wspieranie realizacji zadań pu-
blicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2006 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, 

uchwały nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 r. 
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu 
ofert dla podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno-
ści pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2006 r. z zakresu: 

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji ży-

ciowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 



3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania nar-
komanii, uchwala się, co następuje:   

 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2006 roku stanowiący, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wy-
równywania szans tych rodzin i osób, w 2006 roku, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

 
 

§ 3. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii  
w 2006 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 
 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa  

 
  Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 1418/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  22 marca  2006 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRE-
SU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA –  
PROGRAMY ZDROWOTNE W 2006 ROKU 
 

 

Numer zadania i nazwa zada-
nia 

 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota prze-
znaczona  

w budżecie 
województwa

Całkowity 
koszt 

zadania 

 
Kwota 
wnio-

skowa-
na 

 
Kwota 
dotacji 

Zadanie nr 1 

Program ochrony narządu głosu 
u nauczycieli    
 

Wojewódzki Ośrodek Me-
dycyny Pracy  
Kielce, ul. Olszewskiego 1 
 

 
50 000,00 zł 

 
60 240,00 

zł 

 
50 

000,00 
zł 

 
50 

000,00 
zł 

Wojewódzki Ośrodek Me-
dycyny Pracy  
Kielce, ul. Olszewskiego 1 
 

 
38 862,00 

zł 

 
30 

000,00zł 

 
26 

000,00 
zł 

Polski Czerwony Krzyż 
Świętokrzyski Zarząd 
Okręgowy;  
Kielce, ul. Sienkiewicza 68 

 
10 150,00 

zł 

 
6 000,00 

zł 

 
2 400,00 

zł 

Zadanie nr 2 
Program antynikotynowy – 
Miejsce nauki  
i pracy wolne od dymu tytonio-
wego 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Dzieci  
i Przeciwdziałania Potolo-
giom Społecznym „PLU-
SIK” z siedzibą w Ko-
stomłotach II 
Miedziana Góra 

 
 
 
 

30 000,00 zł 

 
8 000,00 

zł 

 
5 600,00 

zł 

 
1 600,00 

zł 

Zadanie nr 3 
Program ochrony narządu słu-
chu 

Wojewódzki Ośrodek Me-
dycyny Pracy  
Kielce, ul. Olszewskiego 1 
 

 
20 000,00 zł 

 
25 900,00 

zł 

 
20 

000,00 
zł 

 
20 

000,00 
zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1418/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 



 z dnia 22 marca 2006 r.  

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ  
W TYM POMOCY OSOBOM I RODZINOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ 
WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN W 2006 r.  

 
Numer i nazwa 

zadania  
 

Nazwa organizacji / jednostki 
organizacyjnej 

Kwota 
przezna-
czona 
 w budże-
cie woje-
wództwa  

Całkowity 
 koszt 

zadania 

Kwota  
wnioskowana  

Kwota 
dotacji   

PCK Zarząd Rejonowy w 
Ostrowcu Św.   27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski, ul. 
Żabia 31 
 

 
60 000 

 
8 000 

 
4 000 

Świętokrzyskie Stowarzysze-
nie Na Rzecz Osób Niepełno-
sprawnych 25-033 Kielce,  
ul. Ściegiennego 6  

 
3 000 

 
2 500 

 
2 500 

Stowarzyszenie „Dobrze Ze 
Jesteś”  27-600 Sandomierz 
ul. Opatowska 

34 520 11 000 3 000 

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. 
Jana Pawła II nr 3 25-013 
Kielce 

282 979 35 000 8 500 

Caritas Diecezji Sandomier-
skiej 27-600 Sandomierz, ul. 
Opatowska 10 

46 605 15 000 3 000 

Świętokrzyskie Stowarzysze-
nie na Rzecz Aktywizacji 
Zawodowej i Pomocy Mło-
dzieży 25-514 Kielce, ul. 
Kozia 10 B 

 
47 310 

 
15 000 

 
3 000 

Św. Stowarzyszenie Pomocy 
dla Dzieci i Młodzieży Chorej 
na Cukrzycę przy Woj. Spec. 
Szpitalu Dziecięcym 25-543 
Kielce 5 skr. pocz. 2 

 
43 940 

 
10 000 

 
3 000 

Świętokrzyskie Stowarzysze-
nie Pomocy Ofiarom Prze-
stępstw, 25-006 Kielce, ul. 
Solna 1 

8 000 7 600 7 000 

Stowarzyszenie NADZIEJA 
RODZINIE  Kielce 77 960 40 000 3 000 

Zadanie nr 1  
Organizowanie 
wypoczynku i czasu 
wolnego dla dzieci i 
młodzieży z rodzin 
patologicznych i 
problemowych w 
okresie wakacyj-
nym 

ZHP Komenda Kieleckiej 
Chorągwi 
25-007 Kielce, ul. Sienkiewi-
cza 25  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40 000 

 
12 364 

 
10 780 

 
3 000 

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. 
Jana Pawła II nr 3 25-013 
Kielce 

146 391,28 17 356 4 000 Zadanie nr 2  
 
wspieranie działań 
mających na celu 
zabezpieczenie 

Caritas Diecezji Sandomier-
skiej 27-600 Sandomierz, ul. 

 
 
 

20 000 8 800 5 000 4 000 



Opatowska 10 
Świętokrzyskie Stowarzysze-
nie na Rzecz Aktywizacji 
Zawodowej i Pomocy Mło-
dzieży 25-514 Kielce, ul. 
Kozia 10 B 

 
102 700 

 
19 998  

 
4 000 

PCK Św. Zarząd Okręgowy w 
Kielcach ul. Sienkiewicza 68 180 100 20 000 4 000 

podstawowych 
potrzeb osób zagro-
żonych ubóstwem 

Stowarzyszenie Świętokrzy-
ski Bank Żywności OPP, 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski, 
ul. Żabia  

210 562 20 000 4 000 

Zadania 3  
Programy mające 
na celu przygoto-
wanie dzieci i mło-
dzieży do pełnienia 
funkcji rodzinnych i 
społecznych reali-
zowane  
w świetlicach śro-
dowiskowych  
i socjoterapeutycz-
nych 
 

  
 

 30 000 

 
 

------------------------------ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3  
do uchwały nr 1418 /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 z dnia 22 marca 2006 r.  



 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINASOWANIE  REALIZACJI  ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZ-
WIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
 I ZWALCZANIA NARKOMANII W 2006 R.  

 
 

Numer i nazwa 
zadania  

Nazwa organizacji 
/ jednostki orga-

nizacyjnej 

Kwota 
 przeznaczo-

na 
 w budżecie 

województwa  

Suma kwot  
dotacji 

przyznanych 
podmiotom  

Całkowity 
 koszt 

zadania 

Kwota  
wnioskowana  

Kwota  
dotacji      

Zadanie nr 1  
Działania profilak-
tyczne w zakresie 
problematyki 
alkoholowej adre-
sowane do kobiet 
w ciąży 
 

  
10 000 

    
_________ 

Stowarzyszenie 
Rodzin Katolickich 
Koło Miejskie w 
Ostrowcu Święto-
krzyskim ul. Okól-
na 19 

 
11 700 

 
7 200 

 
7 200 

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 
Rakowskiej, 26-
035 Raków, ul. 
Sieneńskiego 6 

 
8 255  

 
4 455 

 
2 950 

Stowarzyszenie 
Pomoc Rodzinie 
Dysfunkcyjnej 
„PRZYSTAŃ” ul. 
Murarska 11, 207-
200 Starachowice 

 
42 226 

 
2 165 

 
2 165 

Regionalny Zwią-
zek Stowarzyszeń i 
klubów Abstynenc-
kich 25-606 Kielce 
ul. Jagiellońska 42 
A  

 
5 484 

 
4 284 

 
3 840 

Zadanie nr 2  
Wspieranie roz-
woju grup samo-
pomocowych 

Stowarzyszenie 
Klub Abstynenta 
NADZIEJA 27-200 
Starachowice, ul. 
Murarska 14 
 

 
 
 
 
 

20 000 

 
 
 
 
 

19 125 

 
8 970 

 
2 970 

 
2 970 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci  
i Przeciwdziałania 
Patologiom Spo-
łecznym PLUSIK 
Kostomłoty II  

 
59 800 

 
41 860  

 
6 990 

Zadania nr 3  
Programy 

pomocy psy-

chologicznej  

i terapeutycz-
Stowarzyszenie 
Rodzin Katolickich 
Koło Miejskie w 

 
 
 
 
 
 
 

40 000 

 
 
 
 
 
 
 

40 000 
 

20 400 
 

14 400 
 

14 400 



Ostrowcu Święto-
krzyskim; ul. Okól-
na 19 
Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Zapobiegania 
Patologiom Spo-
łecznym „KUŹNIA” 
Ostrowiec św.  

 
44 680  

 
6 280 

 
6 280 

Stowarzyszenie 
Pomoc Rodzinie 
Dysfunkcyjnej 
PRZYSTAŃ ul. 
Murarska 11, 27-
200 Starachowice 

 
33 876 

 
7 230 

 
7 230 

nej dla dzieci, 

młodzieży 

i rodzin z pro-

blemem alko-

holowym (te-

rapia rodzin) 

 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób Bez-
robotnych 27-400 
Ostrowiec Św. ul. 
Słowackiego 19  

 
9 740 

 
6 000 

 
5 100 

Zadanie nr  4  
Programy profi-
laktyczne skiero-
wane do osadzo-
nych w Areszcie 
Śledczym w 
Kielcach w tym 
dla skazanych za 
jazdę pod wpły-
wem alkoholu, 
sprawców wypad-
ków drogowych, 
sprawców prze-
mocy 

Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie 
świadczące pomoc 
osobom poszko-
dowanym w wy-
padkach komuni-
kacyjnych 
TRZEŹWY KIE-
ROWCA”  
09-300 Kutno; ul. 
Ks. Kordeckiego 2 

 
 

10 000 

 
 

2 500 

 
 

5 177 

 
 

2 777,5 

 
 

2 500 

ZWALCZANIE NARKOMANII 
Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Zapobiegania 
Patologiom Spo-
łecznym KUŹNIA 
27- 400 Ostrowiec 
Św. Ul. Sienkiewi-
cza 66 

 
46 800 

 
8 400 

 
8 400 

Zadanie nr 1  
Wspieranie roz-
woju profesjonal-
nej terapii uzależ-
nionych od narko-
tyków 

Stowarzyszenie 
NADZIEJA RO-
DZINIE ul. Kar-
czówkowska 36, 
25-711 Kielce 

 
 

30 000 

 
 

27 500 

 
82 939 

 
30 000 

 
19 100 

Zadanie nr 2  
Programy profi-
laktyczne dla 
dzieci  
i młodzieży za-
grożonych nar-
komanią realizo-
wane w dyskote-
kach i klubach 
młodzieżowych 

Stowarzyszenie 
NADZIEJA RO-
DZINIE ul. Kar-
czówkowska 36, 
25-711 Kielce 

 
10 000 

 
2 600 

 
15 400 

 
8 200 

 
2 600 

 




